

Obiect Lucrari de constructie unui teren de sport multifunctional pentru ocuparea populatiei in activitati sportive in com. Valcinet **Investitor Primaria com.Valcinet, r-l Ocnita**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de terasament				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			646,800
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	420,00	0,000
						646,800
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 500,150
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	365,00	0,000
						1 500,150
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			19,802
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	645,00	0,000
						19,802
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			156,632
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	58,00	0,632
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	320,00	17,400
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	420,00	138,600
5	TsD7G11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98% in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 061,991
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	58,00	288,259
	2952240004004	Compactor auto cu ruloouri pina la 12 tf	h-ut	7,0950	250,00	1 773,732
6	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			31,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,00	0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	120,00	12,000
		2. Capitolul 2. Retele de drenaj la terenul de mini-fotbal				
7	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 500,556
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	365,00	0,000
						1 500,556
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			29,706
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	645,00	0,000
						29,706

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			157,122 17,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	58,00	17,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	320,00	0,889
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	420,00	138,833
10	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			322,380 35,380
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	58,00	35,380
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	280,00	287,000
11	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm	m			152,233 17,400
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	58,00	17,400
	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	1,0400	125,00	130,650
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	35,00	4,045
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	138,00	0,138
12	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,700 8,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	58,00	1,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	58,00	7,540
13	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			21,001 20,312
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	58,00	17,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	58,00	2,912
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	3,70	0,583
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	10,00	0,106
14	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris spalat de riu	m3			418,300 49,300
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	58,00	49,300
	14211022002261	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	1,0250	360,00	369,000
15	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			11,973 1,160
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	58,00	1,160
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	10,00	10,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	25,00	0,013
16	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			390,400 319,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	58,00	232,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	58,00	87,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	112,00	39,200
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	75,00	26,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
17	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			20,988 20,300
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	58,00	17,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	58,00	2,900
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	3,70	0,583
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	10,00	0,105
18	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3			47 583,279 920,490
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,1100	58,00	644,395
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7600	58,00	276,095

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 680,00	693,538
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	210,00	27,462
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0720	1 490,00	108,885
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1250	1 680,00	211,077
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	10,0000	13,50	135,953
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	7,2000	18,00	130,500
	2320156200901	Motorina	kg	1,8000	18,00	32,631
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	21,0000	2 100,00	44 409,615
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,90	2,335
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9600	460,00	901,718
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0760	120,00	9,077
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			8 520,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			8 520,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			8 520,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			8 520,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
		3. Capitolul 3. Teren de minifotbal				
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 32-63, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			546,139 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,649
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,540

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
24	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 18x30 cm, pe fundatie de beton 30x18 cm	m			166,262 38,860
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	58,00	8,700
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	58,00	30,160
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,90	9,193
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	280,00	2,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,114
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	115,00	115,575
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 8-16, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			190,541 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16	m3	0,2030	350,00	71,051
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,539
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,501
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
26	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra de granit M 1000 fr. 1-5 mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			660,491 17,400
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,00	17,400
	14111222016721	Piatra din granit pentru pt.drumuri r.magmatice 1-5 mm	m3	1,2700	450,00	571,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,542
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,499
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,600
27	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			559,612 7,946
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	58,00	7,946
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	310,00	319,619
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	65,00	18,413
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	120,00	12,997
	1421102200801	Nisip cuartos GM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	0,20	4,004
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,0000	20,00	180,180
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	200,00	1,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,022
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	320,00	12,160
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	330,00	2,805
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,045
28	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			148,428 3,132
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	58,00	3,132
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1200	310,00	37,200
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	65,00	69,550
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	120,00	38,400
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	200,00	0,080
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,066
29	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m			176,785 4,292
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	58,00	4,292
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1200	310,00	37,200

1	2	3	4	5	6	7
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	65,00	87,100
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	120,00	48,000
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	200,00	0,111
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	15,00	0,082
30	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			29,695 1,740
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	58,00	1,740
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	310,00	15,190
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	65,00	1,950
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	120,00	10,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	15,00	0,015
31	TsH38A	Procurarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal 3m x 2m	buc			7 608,798 756,900
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	58,00	145,580
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	58,00	533,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	58,00	77,720
	272210311144601	Porti de fotbal 3m x 2m	buc	1,0000	3 100,00	3 100,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,90	450,747
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	360,00	130,680
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	280,00	80,360
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	5 200,00	3 088,800
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	19,00	1,311
32	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc			9 450,204 2 850,120
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	58,00	104,980
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	58,00	236,060
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	58,00	2 074,660
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	58,00	122,960
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	58,00	311,460
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6/OL 32 I S 7657	m	40,5900	95,00	3 856,050
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	85,00	828,070
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,90	904,365
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	360,00	261,000
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	5 200,00	442,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	280,00	159,320
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	47,00	146,828
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	19,00	2,451
		4. Capitolul 4. Teren de baschet				
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 32-63, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			546,136 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,646
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,538
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,501
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 8-16, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			190,535 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16	m3	0,2030	350,00	71,049
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,535
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,503
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,798
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 115,882

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 550,00	14 005,462
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	110,420
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,110 ----- 2,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	58,00	2,900
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 100,00	197,400
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	330,00	0,990
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,231
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,324
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,324
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	555,00	2,940
		5. Capitolul 5. Imprejmuiri la terenurile de fotbal si baschet				
37	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			192,560 ----- 192,560
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	58,00	174,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	58,00	18,560
38	CL18A	Confectii metalice din teava 60x60 mm, b=3.5mm, H=4.00 m, pentru sustineri, inglobate partial in beton	kg			33,950 ----- 12,180
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	58,00	11,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	58,00	0,580
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	58,00	0,580
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,235
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
39	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			121,515 ----- 87,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	58,00	87,000
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	45,00	17,100
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	38,00	9,500
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	3,30	0,165
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	65,00	6,500
40	CL10A	Contravinturi si bare longitudinale din profil cornier 40x40 mm, b=3.00mm metalice livrate in subsansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi	t			33 088,604 ----- 4 350,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	58,00	3 697,500
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	58,00	217,500
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	58,00	217,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	58,00	217,500
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	24,00	24 000,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	47,00	11,750
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,40	2,000
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,60	3,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,40	2,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	16,00	5,604
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	36,00	18,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	65,00	16,250
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	520,00	4 680,000
41	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			121,515 ----- 87,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	58,00	87,000
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	45,00	17,100

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	38,00	9,500
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	3,30	0,165
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	65,00	6,500
42	CL10C	Elemente de sustinere a plasei din otel beton, d=10 mm A240, livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			34 519,056 4 930,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	58,00	2 465,271
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	58,00	1 725,364
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	58,00	492,729
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	58,00	246,636
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	24,00	24 000,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	47,00	258,720
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,40	2,000
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,60	3,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,40	2,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	16,00	6,430
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	36,00	21,533
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	65,00	357,804
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	520,00	4 937,570
43	CC10A	Montarea plasa rabbit cu ochiul de 45x45x2.5 mm la imprejmuii cu inaltimea pina la 3 m	m			84,106 52,200
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	58,00	52,200
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi 45x45x2.5 mm	kg	0,1400	32,00	4,480
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,2000	21,00	25,200
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,535
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0150	25,00	0,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,00	0,066
44	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			53,554 43,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	58,00	43,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 200,00	1,560
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,520
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 200,00	1,560
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	360,00	0,048
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,066
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,40	6,300
45	CL18A	Confectii metalice din teava 40x20 mm, b=3mm, (confectionarea intrarii pe teren)	kg			33,950 12,180
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	58,00	11,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	58,00	0,580
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	58,00	0,580
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,235
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
46	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			121,515 87,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	58,00	87,000
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	45,00	17,100
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	38,00	9,500
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	3,30	0,165
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	65,00	6,500
		6. Capitolul 6. Pista atletica cu 4 benzi				
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 32-63, cu asternere mecanica, executat cu impanare	m3			546,140 34,800

1	2	3	4	5	6	7
		fara innororire				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,650
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,539
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
48	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 18x30 cm, pe fundatie de beton 30x18 cm	m			166,262 ----- 38,860
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	58,00	8,700
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	58,00	30,160
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,90	9,193
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	280,00	2,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,114
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	115,00	115,575
49	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 8-16, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			190,541 ----- 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16	m3	0,2030	350,00	71,051
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,540
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza (cu emulsie bituminoasa) in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 063,187 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 550,00	13 953,808
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,379
51	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,113 ----- 2,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	58,00	2,900
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 100,00	197,400
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	330,00	0,990
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,231
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,325
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,325
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	555,00	2,942
		7. Capitolul 7. Amenajarea zonei intre pista atletica si terenurile de minifotbal si baschet				
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 32-63, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			546,140 ----- 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,650
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,540
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M 400, pentru drumuri, fractia 8-16, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			190,540 ----- 34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	58,00	34,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16	m3	0,2030	350,00	71,051

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	370,00	15,539
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
54	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază (cu emulsie bituminoasă) în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 073,169 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 550,00	13 963,498
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,671
55	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			207,112 ----- 2,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	58,00	2,900
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 100,00	197,400
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	330,00	0,990
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,231
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,325
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,325
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	555,00	2,941

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.